Prefeitura Municipal de Assis
Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira   Garcez”

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Ed. “Prof. Nicanor Luciano Gomes”

Av. Getúlio Vargas, 740 Vila Nova Santana CEP 19807.130 – Assis-SP PABX(18) 3302 4444.

A Comissão Municipal Organizadora para Coordenar o Processo

Seletivo de Atribuição para Concessão de Bolsas de Estudos sob

forma de estágio, no uso de suas atribuições legais conforme Edital nº

03/2017, torna pública a 8ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2017, que acontecerá na seguinte

conformidade:

DIA: 10/04/2017

HORÁRIO: 15h00h - CURSO: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA /

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

MÚSICA / QUÍMICA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP).

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA / ARTES / COMUNICAÇÃO

SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA/ MÚSICA/ QUÍMICA –

08 vagas

Nº Nome Completo RG Observação

121 GABRIELA RIBEIRO DE MOURA FARIA 48.394.078-1
DECLINOU NA 7º ATRIBUIÇÃO

122 TAIS BRITO CABRAL 48.765.573-4
DECLINOU NA 7º ATRIBUIÇÃO

123 BRUNO RODRIGUES ALVARES DE LIMA 49.551.212-6
DECLINOU NA 7º ATRIBUIÇÃO

125 LUCAS BERNARDI 50.378.039-X
DECLINOU NA 7º ATRIBUIÇÃO

126 LUIS FERNANDO CASTANHA MIRANDA 45.178.338-4
DECLINOU NA 7º ATRIBUIÇÃO

128 VITOR HUGO RUBIRA DANELON 41.011.237-9

129
RODRIGO MARCELO SANTANA DOS

SANTOS

40.074.588-4

130
GUILHERME AUGUSTO FRANCESCHINI

SARRIA 44.785.386-7

131 MICHELE CALEGARI MARTUCHI 49.933.575-2

132 ANDRESSA MORAIS FONTENELE FRANCA 39.130.514-1

133 LETICIA SOUZA FELIX COSTA 44.597.116-2

134 PEDRO POLLO FERREIRA MARTINS 44.304.075-8

135 GABRIELA MARTORANO RODRIGUES 42.602.464-3

136 DANIEL RIBEIRO SILVA 45.494.525-5

137 GIOVANA SANTOS PEREIRA 46.923.783-1

138 LUCAS DE MOURA FRANCO DA ROCHA 54.865.040-8

Assis, 07  de abril   de 2.017.

Dulce de Andrade Araújo

 Secretária Municipal da Educação